
株主の皆様 

関係者各位 

２００７年１０月２日  

合併のお知らせ 

株式会社 福島明工社 

代表取締役 川村龍俊  

 

 

この度、２００７年８月３０日にて開催された株式会社福島明工社臨時株主総会、

３１日にて開催された明工電器株式会社臨時株主総会におきまして、株式会社福島

明工社を存続会社とする明工電器株式会社との合併が、株主の皆様から多くの賛成

を賜り承認可決されましたので、本日付にて合併が成立いたしましたことをご報告

申し上げます。 

本合併は、明工グループ配線器具部門の経営効率の向上並びに簡素化を目的とし

たものであり、株主の皆様方や関係者各位のご期待にそえるものであると経営陣一

同確信しております。 

今後ともよろしくお願い致します。 


